上海市市场监督管理局文件

沪市监标技〔2021〕77号

上海市市场监督管理局关于
发布《水稻秸秆机械化全量还田
技术规范》等5项地方标准的公告
上海市市场监督管理局批准《水稻秸秆机械化全量还田技术规范》等5项上海市地方标准，现予以公布。批准发布的地方标准目录详见附件。
附件：批准发布的上海市地方标准目录
上海市市场监督管理局
2021年2月9日
（此件公开发布）
附件

批准发布的上海市地方标准目录
	序号
	标准号
	标准名称
	被修订
标准号
	发布日期
	实施日期

	1
	DB31/T 1285—2021
	水稻秸秆机械化全量还田技术规范
	/
	2021年
2月9日
	2021年
5月1日

	2
	DB31/T 1286—2021
	基层农机服务点设置技术规范
	/
	2021年
2月9日
	2021年
5月1日

	3
	DB31/T 1287—2021
	实验东方田鼠　病原学等级及监测
	/
	2021年
2月9日
	2021年
5月1日

	4
	DB31/T 1289—2021
	户外广告和招牌设施安全检测要求
	/
	2021年
2月9日
	2021年
5月1日

	5
	DB31/T 1290—2021
	造（修）船舶企业明火作业安全规程
	/
	2021年
2月9日
	2021年
5月1日

注：以上标准文本可登陆上海市质量和标准化研究院网站（www.cnsis.org.cn）查询。
上海市市场监督管理局办公室                2021年2月9日印发

— 2 —
— 1 —